



Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
Telefon 86 20 76 20
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
aarhus@kvistjensen.dk

Dinnr ApS

Gammel Vartov Vej 6 B, kl., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 01 07 43

Årsrapport

12. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinnr ApS Gammel Vartov Vej 6 B, kl. 2900 Hellerup CVR-nr.: 38 01 07 43 Stiftet: 12. september 2016 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 12. september 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Aastrup Søborg, Formand Charles Rene Madsen Rolf David Gøtze
Direktion	Rolf David Gøtze, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Convenience Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed indenfor restaurations- og cateringbranchen, herunder ved drift af internetportal, samt anden, i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår er realiseret et underskud før skat på 1.300 t.kr. I årets løb er lanceret en app samt online platform til salg af aftensmåltider. Efter lanceringen har selskabet løbende oplevet stigende omsætning i takt med at kendskabet blev større.

Der er i regnskabsåret samlet afholdt udviklingsomkostninger for 850 t.kr. som er indregnet som anlægsaktiv i balancen.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, henset til at det er forventet at der i selskabets første regnskabsår realiseres et underskud. Selskabets ejere har som følge af det forventede underskud retableret egenkapitalen.

Ledelsen forventer en fortsat stigning i omsætningen, dels tilgang af flere brugere og en øget omsætning pr. kunde. Ledelsen forventer således et driftsoverskud for regnskabsåret 2018.

Såfremt det måtte blive nødvendigt vil selskabets ejere støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-945.067
2 Personaleomkostninger	-269.018
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-84.978</u>
Driftsresultat	-1.299.063
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.713</u>
Resultat før skat	-1.300.776
Skat af årets resultat	<u>283.500</u>
Ordinært resultat efter skat	-1.017.276
Årets resultat	<u>-1.017.276</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.017.276</u>
Disponeret i alt	<u>-1.017.276</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, software	764.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>764.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>764.800</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.744
Udsudte skatteaktiver	96.500
Tilgodehavende selskabsskat	187.000
Andre tilgodehavender	105.691
Periodeafgrænsningsposter	1.522
Tilgodehavender i alt	<u>422.457</u>
Likvide beholdninger	<u>33.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>455.641</u>
Aktiver i alt	<u>1.220.441</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	758.382
Egenkapital i alt	<u>808.382</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.039
Anden gæld	28.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.059</u>
Passiver i alt	<u>1.220.441</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I selskabets første regnskabsår er realiseret et underskud før skat på 1.300 t.kr. I årets løb er lanceret en app samt online platform til salg af aftensmåltider. Efter lanceringen har selskabet løbende oplevet stigende omsætning i takt med at kendskabet blev større.

Der er i regnskabsåret samlet afholdt udviklingsomkostninger for 850 t.kr. som er indregnet som anlægsaktiv i balancen.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, henset til at det er forventet at der i selskabets første regnskabsår realiseres et underskud. Selskabets ejere har som følge af det forventede underskud retableret egenkapitalen.

Ledelsen forventer en fortsat stigning i omsætningen, dels tilgang af flere brugere og en øget omsætning pr. kunde. Ledelsen forventer således et driftsoverskud for regnskabsåret 2018.

Såfremt det måtte blive nødvendigt vil selskabets ejere støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	230.129
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.901</u>
	<u>269.018</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.713</u>
	<u>1.713</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charles-René Madsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dinnr ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-634345533070

IP: 41.141.212.50

2018-04-24 08:39:20Z

NEM ID 

Thomas Aastrup Søborg (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dinnr ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900736442355

IP: 62.44.135.169

2018-04-24 08:39:56Z

NEM ID 

Rolf David Gøtze (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Dinnr ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-433868212495

IP: 130.226.208.181

2018-04-25 07:07:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EES8Z-NLSJJ-FUTCM-HX0XH-5JX3H-W8Bx5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>